[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 декабря 2015г.                                  г. Дальнереченск                                         №480-па
О перераспределении  субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Дальнереченского муниципального района в 2015году

В соответствии  с Постановлением администрации Приморского края от 24.12.2015 №509-па «Об утверждении распределения в 2015году не распределенной между муниципальными образованиями Приморского края субвенции на обеспечение  государственных гарантий реализации прав на  получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края», постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 25 декабря 2015г № 467-па «Об утверждении Перечня должностей, относящихся к «иным работникам», осуществляющим реализацию основных образовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами в Дальнереченском муниципальном районе, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить средства субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей реализацию основных общеобразовательных программ между муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации

Дальнереченского   муниципального района                                               В.С.Дернов
Приложение
К постановлению администрации Дальнереченского муниципального района

от 31 декабря 2015г № 480-па
ОБЪЁМ СУБВЕНЦИЙ

 на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Дальнереченского муниципального района в 2015году
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Всего, тыс.руб.
	В том числе

	Заработная плата и начисления
	Учебные расходы

	1
	МОБУ «СОШ  с. Ракитное»
	10616,927
	10269,118
	347,809

	2
	МОБУ «СОШ с. Введенка»
	11024,852
	10706,763
	318,089

	3
	МОБУ «СОШ с. Малиново»
	11977,549
	11619,174
	358,375

	4
	МОБУ «СОШ  с. Орехово»
	16019,381
	15643,139
	376,242

	5
	МОБУ «СОШ с. Сальское»
	9070,127
	8828,997
	241,130

	6
	МОБУ « СОШ  с. Ариадное»
	7688,372
	7492,211
	196,161

	7
	МОБУ  «СОШ с.Рождественка»
	7955,842
	7767,653
	188,189

	8
	МОКУ «ООШ с.Соловьевка»
	6211,609
	6059,257
	152,352

	9
	МОКУ «СОШ с.Стретенка»
	7549,077
	7351,977
	197,100

	10
	МОКУ «ООШ с.Поляны»
	2298,392
	2183,495
	114,897

	11
	МОКУ «ООШ с.Любитовка»
	4584,296
	4459,790
	124,506

	12
	МОКУ «НОШ с. М- Поляны»
	692,484
	692,484
	0,00

	13
	Резерв
	909,092
	909,092

	Всего
	96 598,000
	93983,150
	2 614,850

[image: image2]